（2015）100号《验证报告》，截至2015年12月7日止，主承销商国金证券指定的收款银行中国建

设银行股份有限公司成都市新华支行51001870836051508511已收到认购款人民币3,509,999,

989.47元。中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年12月9日出具了众环验字（2015）

010131号《验资报告》，截止2015年12月8日非公开发行人民币普通股(A股)� 155,930,697股，每

股面值人民币1.00元，每股发行认购价格为人民币22.51元，共计募集人民币3,509,999,989.47元

（大写：叁拾伍亿零玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾玖圆肆角柒分），扣除与发行有关的费用人民

币56,433,577.84元（大写：伍仟陆佰肆拾叁万叁仟伍佰柒拾柒圆捌角肆分），三安光电股份公

司实际募集资金净额为人民币3,453,566,411.63元（大写：叁拾肆亿伍仟叁佰伍拾陆圆陆仟肆

佰壹拾壹圆陆角叁分），其中计入“股本” 人民币155,930,697元（人民币壹亿伍仟伍佰玖拾叁

万零陆佰玖拾柒元整），计入“资本公积－股本溢价” 人民币3,297,635,714.63�元（大写：叁拾

贰亿玖仟柒佰陆拾叁万伍仟柒佰壹拾肆圆陆角叁分）。

本次发行新增股份已于2015年12月14日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理完毕登记托管相关事宜。